
春得ハ　　ル ト　　ク

国家総合職講座 2020・2021年合格目標

キャンペーン
Part2 ‘19 3/1金～3/31日
Final ‘19 4/1月～5/31金

Part2 4万円off
3万円offFinal

期間限定!
通常受講料から

大幅割引
教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座／
教室＋ビデオブース（個別DVD）講座（VIPコース）／Web＋音声DL通信講座

2020年合格目標 法律本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥501,000¥491,000 ¥531,000

2020年合格目標 経済本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥427,000¥417,000 ¥457,000

2020年合格目標 政治・国際本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥510,000¥500,000 ¥540,000

2021年合格目標 法律2年本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥570,000¥560,000 ¥600,000

2021年合格目標 経済2年本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥490,000¥480,000 ¥520,000

2021年合格目標 政治・国際2年本科生
受講メディア

春得キャンペーンPart2受講料
3/1（金）～3/31（日）

（例） 教室講座／ビデオブース（個別DVD）講座

春得キャンペーンFinal受講料
4/1（月）～5/31（金） 通常受講料

¥560,000¥550,000 ¥590,000

Wセミナーは様々な区分で国家総合職試験の最終合格者を輩出!

2018年度国家総合職試験
公務員講座生※1最終合格者数

244名※2

法律区分109名
教養区分 29名

経済区分 52名

院卒者試験
行政区分 11名

政治・国際
区分 26名

その他区分 17名
※1 公務員講座生とは公務員対策試験講座において、目標年度に合格するために必要と考えられる、講義、演習、論文対策、面接対策等をパッケージ化したカリキュラムの受講生です。各種オプション講座や公開模試など、単科講座のみの受講生は含まれておりません。
※2 上記は2018年度目標の公務員講座生の最終合格者数のほか、2019年目標公務員講座生の最終合格者29名が含まれています。
  ＊ 上記は2019年1月31日時点でご協力いただいた方の人数です。

詳細は
チラシ裏面へ

当チラシ有効期間：2019.03 .01～05 .31

通学メディアは、Web・音声DLフォロー標準装備



春得キャンペーンPart2・Final

渋谷校
教室
L1

ビデオ
L0

VIP
L9

早稲田校
教室
R1

ビデオ
R0

VIP
R9

クラスNo.一覧

日吉校
ビデオ
P0

VIP
P9

国家総合職講座（渋谷校・早稲田校）教室講座の
開講地区

札幌校
ビデオ
K0

VIP
K9

仙台校
ビデオ
J0

VIP
J9

池袋校
ビデオ
30

VIP
29

立川校
ビデオ
M0

VIP
M9

水道橋校
ビデオ
20

VIP
09

中大駅前校
ビデオ
Y0

VIP
Y9

町田校
ビデオ
A0

VIP
A9

横浜校
ビデオ
40

VIP
39

大宮校
ビデオ
C0

VIP
C9

津田沼校
ビデオ
V0

VIP
V9

Web＋音声
DL通信講座
W4

京都校
ビデオ
60

VIP
59

名古屋校
ビデオ
50

VIP
49

梅田校
ビデオ
70

VIP
69

なんば校
ビデオ
B0

VIP
B9

神戸校
ビデオ
E0

VIP
E9

広島校
ビデオ
N0

VIP
N9

福岡校
ビデオ
80

VIP
79

春得
ハ　ル　  ト　ク

FinalPart2 対象コース一覧

【春得キャンペーンに関するご案内】
※受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。
※0から始まる会員番号をお持ちでない方は、受講料のほかに別途入会金（¥10,000・8%税込）が必要
です。会員番号につきましては、TACカスタマーセンター（0120-509-117）までお問い合わせください。

※郵送申込の場合は当日の消印有効となります。

〈 教室講座、 ビデオブース講座、 教室＋ビデオブース講座、 Web＋音声DL通信講座 〉
   Part2 ： 2019 / 3 /1（金）～3/31（日）　 Final ： 2019 /4 /1（月）～5/31（金）
※上記以外のコース・受講メディアは、春得キャンペーンの割引対象外となります。
※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕をもってお申込みください。
※春得キャンペーンは、TAC・Wセミナー取扱代理店（大学生協・取扱書店）割引、入会金免除券、新規入会者
紹介制度のみ併用が可能です。他の割引制度や各種特典との併用はできません。

※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。

2021年
合格目標

春得キャンペーン対象コース

Part2 ¥40,000off
教室講座＋ビデオブース講座

春得Part2
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

コースNo. コースNo.

教室講座／ビデオブース講座
春得キャンペーン Part2　2019 / 3 /1（金）～3 / 31（日）

春得Part2
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

2020年
合格目標

Web＋音声DL通信講座

春得Part2
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

VIPコース

法律本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト法律）

地方上級&外務専門職併願Type

教養対策カットType

経済本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト経済）

教養対策カットType

政治・国際本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト法律）

外務専門職併願Type（セレクト経済）

教養対策カットType

法律2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

地方上級&外務専門職併願Type

経済2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

政治・国際2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

¥485,450
¥523,450
¥561,450
¥599,450
¥413,250
¥415,150
¥453,150
¥498,750
¥337,250
¥494,000
¥522,500
¥546,250
¥565,250
¥413,250

¥511,000
¥551,000
¥591,000
¥631,000
¥435,000
¥437,000
¥477,000
¥525,000
¥355,000
¥520,000
¥550,000
¥575,000
¥595,000
¥435,000

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

¥466,450
¥504,450
¥542,450
¥580,450
¥394,250
¥396,150
¥434,150
¥479,750
¥318,250
¥475,000
¥503,500
¥527,250
¥546,250
¥394,250
¥532,000
¥570,000
¥598,500
¥627,000
¥456,000
¥494,000
¥541,500
¥522,500
¥551,000
¥589,000

¥491,000
¥531,000
¥571,000
¥611,000
¥415,000
¥417,000
¥457,000
¥505,000
¥335,000
¥500,000
¥530,000
¥555,000
¥575,000
¥415,000
¥560,000
¥600,000
¥630,000
¥660,000
¥480,000
¥520,000
¥570,000
¥550,000
¥580,000
¥620,000

203-B41
203-B42
203-B43
203-B44
203-B45
203-B46
203-B47
203-B48
203-B49
203-B50
203-B51
203-B52
203-B53
203-B54
203-C01
203-C02
203-C03
203-C04
203-C05
203-C06
203-C07
203-C08
203-C09
203-C10

203-B21
203-B22
203-B23
203-B24
203-B25
203-B26
203-B27
203-B28
203-B29
203-B30
203-B31
203-B32
203-B33
203-B34
203-B81
203-B82
203-B83
203-B84
203-B85
203-B86
203-B87
203-B88
203-B89
203-B90

¥461,700
¥499,700
¥537,700
¥575,700
¥389,500
¥391,400
¥429,400
¥475,000
¥313,500
¥470,250
¥498,750
¥522,500
¥541,500
¥389,500
¥532,000
¥570,000
¥598,500
¥627,000
¥456,000
¥494,000
¥541,500
¥522,500
¥551,000
¥589,000

¥486,000
¥526,000
¥566,000
¥606,000
¥410,000
¥412,000
¥452,000
¥500,000
¥330,000
¥495,000
¥525,000
¥550,000
¥570,000
¥410,000
¥560,000
¥600,000
¥630,000
¥660,000
¥480,000
¥520,000
¥570,000
¥550,000
¥580,000
¥620,000

2021年
合格目標

春得キャンペーン対象コース

Final ¥30,000off
教室講座＋ビデオブース講座

春得Final
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

コースNo. コースNo.

教室講座／ビデオブース講座
春得キャンペーン Final　2019 /4 /1（月）～5 / 31（金）

春得Final
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

2020年
合格目標

Web＋音声DL通信講座

春得Final
受講料

大学生協等
割引受講料
（5%off）

VIPコース

法律本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト法律）

地方上級&外務専門職併願Type

教養対策カットType

経済本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト経済）

教養対策カットType

政治・国際本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type（セレクト法律）

外務専門職併願Type（セレクト経済）

教養対策カットType

法律2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

地方上級&外務専門職併願Type

経済2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

政治・国際2年本科生
地方上級併願Type

外務専門職併願Type

¥494,950
¥532,950
¥570,950
¥608,950
¥422,750
¥424,650
¥462,650
¥508,250
¥346,750
¥503,500
¥532,000
¥555,750
¥574,750
¥422,750

¥521,000
¥561,000
¥601,000
¥641,000
¥445,000
¥447,000
¥487,000
¥535,000
¥365,000
¥530,000
¥560,000
¥585,000
¥605,000
¥445,000

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

¥475,950
¥513,950
¥551,950
¥589,950
¥403,750
¥405,650
¥443,650
¥489,250
¥327,750
¥484,500
¥513,000
¥536,750
¥555,750
¥403,750
¥541,500
¥579,500
¥608,000
¥636,500
¥465,500
¥503,500
¥551,000
¥532,000
¥560,500
¥598,500

¥501,000
¥541,000
¥581,000
¥621,000
¥425,000
¥427,000
¥467,000
¥515,000
¥345,000
¥510,000
¥540,000
¥565,000
¥585,000
¥425,000
¥570,000
¥610,000
¥640,000
¥670,000
¥490,000
¥530,000
¥580,000
¥560,000
¥590,000
¥630,000

203-C61
203-C62
203-C63
203-C64
203-C65
203-C66
203-C67
203-C68
203-C69
203-C70
203-C71
203-C72
203-C73
203-C74
203-D01
203-D02
203-D03
203-D04
203-D05
203-D06
203-D07
203-D08
203-D09
203-D10

203-C41
203-C42
203-C43
203-C44
203-C45
203-C46
203-C47
203-C48
203-C49
203-C50
203-C51
203-C52
203-C53
203-C54
203-C81
203-C82
203-C83
203-C84
203-C85
203-C86
203-C87
203-C88
203-C89
203-C90

¥471,200
¥509,200
¥547,200
¥585,200
¥399,000
¥400,900
¥438,900
¥484,500
¥323,000
¥479,750
¥508,250
¥532,000
¥551,000
¥399,000
¥541,500
¥579,500
¥608,000
¥636,500
¥465,500
¥503,500
¥551,000
¥532,000
¥560,500
¥598,500

¥496,000
¥536,000
¥576,000
¥616,000
¥420,000
¥422,000
¥462,000
¥510,000
¥340,000
¥505,000
¥535,000
¥560,000
¥580,000
¥420,000
¥570,000
¥610,000
¥640,000
¥670,000
¥490,000
¥530,000
¥580,000
¥560,000
¥590,000
¥630,000

国家総合職講座


