

教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座/ <u>教室+ビデオブー</u>ス(個別DVD)講座(VIPコース)/Web+音声DL通信講座

∫詳細は 〕チラシ裏面へ

2020年合格目標 法律本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)	春得キャンペーンFinal受講料 4/1(月)~5/31(金)	通常受講料
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥491,000	¥501,000	¥531,000

2020年合格目標 経済本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)		通常受講料
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥417,000	¥427,000	¥457,000

2020年合格目標 政治•国際本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)	春得キャンペーンFinal受講料 4/1(月)~5/31(金)	通常受講料
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥500,000	¥510,000	¥540,000

2021年合格目標 法律2年本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)	春得キャンペーンFinal受講料 4/1(月)~5/31(金)	通常受講料
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥560,000	¥570,000	¥600,000

2021年合格目標 経済2年本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)		通常受講料	
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥480,000	¥490,000	¥520,000	

2021年合格目標 政治・国際2年本科生

受講メディア	春得キャンペーンPart2受講料 3/1(金)~3/31(日)		通常受講料
(例) 教室講座/ビデオブース(個別DVD)講座	¥550,000	¥560,000	¥590,000

通学メディアは、Web・音声DLフォロー標準装備

2018年度国家総合職試験 公務員講座生^{*1}最終合格者数

244²

法律区分109名

経済区分 524

政治·国際 **26**名

教養区分 29名

院卒者試験 行政区分 2

その他区分

※1 公務員講座生とは公務員対策試験講座において、目標年度に合格するために必要と考えられる、講義、演習、論文対策、面接対策等をパッケージ化したカリキュラムの受講生です。各種オブション講座や公開模試など、単科講座のみの受講生は含まれておりません。
※2 上記は2018年度目標の公務員講座生の最終合格者数のほか、2019年目標公務員講座生の最終合格者29名が含まれています。

Wセミナーは様々な区分で国家総合職試験の最終合格者を輩出!

				春得キャン	ペーン Part2 20)19/3/1(金)~	-3/31(日)		
	春得キャンペーン対象コース		教室講座/ビデ		教室講座+ビデオブー			Web+音声DL通信講座	
Part2 ¥40,000 off		コースNo.	春得Part 2 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)	春得Part2 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)	コースNo.	春得Part 2 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)
	法律本科生	203-B21	¥491,000	¥466,450	¥511,000	¥485,450	203-B41	¥486,000	¥461,700
	地方上級併願Type	203-B22	¥531,000	¥504,450	¥551,000	¥523,450	203-B42	¥526,000	¥499,700
	外務専門職併願Type(セレクト法律)	203-B23	¥571,000	¥542,450	¥591,000	¥561,450	203-B43	¥566,000	¥537,700
	地方上級&外務専門職併願Type	203-B24	¥611,000	¥580,450	¥631,000	¥599,450	203-B44	¥606,000	¥575,700
	教養対策カットType	203-B25	¥415,000	¥394,250	¥435,000	¥413,250	203-B45	¥410,000	¥389,500
	経済本科生	203-B26	¥417,000	¥396,150	¥437,000	¥415,150	203-B46	¥412,000	¥391,400
2020年	地方上級併願Type	203-B27	¥457,000	¥434,150	¥477,000	¥453,150	203-B47	¥452,000	¥429,400
合格目標	外務専門職併願Type(セレクト経済)	203-B28	¥505,000	¥479,750	¥525,000	¥498,750	203-B48	¥500,000	¥475,000
	教養対策カットType	203-B29	¥335,000	¥318,250	¥355,000	¥337,250	203-B49	¥330,000	¥313,500
	政治•国際本科生	203-B30	¥500,000	¥475,000	¥520,000	¥494,000	203-B50	¥495,000	¥470,250
	地方上級併願Type	203-B31	¥530,000	¥503,500	¥550,000	¥522,500	203-B51	¥525,000	¥498,750
	外務専門職併願Type(セレクト法律)	203-B32	¥555,000	¥527,250	¥575,000	¥546,250	203-B52	¥550,000	¥522,500
	外務専門職併願Type(セレクト経済)	203-B33	¥575,000	¥546,250	¥595,000	¥565,250	203-B53	¥570,000	¥541,500
	教養対策カットType	203-B34	¥415,000	¥394,250	¥435,000	¥413,250	203-B54	¥410,000	¥389,500
	法律2年本科生	203-B81	¥560,000	¥532,000	_	-	203-C01	¥560,000	¥532,000
	地方上級併願Type	203-B82	¥600,000	¥570,000	_	-	203-C02	¥600,000	¥570,000
	外務専門職併願Type	203-B83	¥630,000	¥598,500	_	-	203-C03	¥630,000	¥598,500
	地方上級&外務専門職併願Type	203-B84	¥660,000	¥627,000	_	-	203-C04	¥660,000	¥627,000
2021年	経済2年本科生	203-B85	¥480,000	¥456,000	_	-	203-C05	¥480,000	¥456,000
合格目標	地方上級併願Type	203-B86	¥520,000	¥494,000	_	-	203-C06	¥520,000	¥494,000
	外務専門職併願Type	203-B87	¥570,000	¥541,500	_		203-C07	¥570,000	¥541,500
	政治•国際2年本科生	203-B88	¥550,000	¥522,500	_	-	203-C08	¥550,000	¥522,500
	地方上級併願Type	203-B89	¥580,000	¥551,000	_	-	203-C09	¥580,000	¥551,000
	外務専門職併願Type	203-B90	¥620,000	¥589,000	_	-	203-C10	¥620,000	¥589,000

				春得キャン	ペーン Final 20	19/4/1(月)~	5/31(金)		
	春得キャンペーン対象コース		教室講座/ビデ	オブース講座	教室講座+ビデオブー	ス講座 VIPコース		Web+音声DL通信講座	
Final ¥30,000 off		コースNo.	春得Final 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)	春得Final 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)	コースNo.	春得Final 受講料	大学生協等 割引受講料 (5%off)
	法律本科生	203-C41	¥501,000	¥475,950	¥521,000	¥494,950	203-C61	¥496,000	¥471,200
	地方上級併願Type	203-C42	¥541,000	¥513,950	¥561,000	¥532,950	203-C62	¥536,000	¥509,200
	外務専門職併願Type(セレクト法律)	203-C43	¥581,000	¥551,950	¥601,000	¥570,950	203-C63	¥576,000	¥547,200
	地方上級&外務専門職併願Type	203-C44	¥621,000	¥589,950	¥641,000	¥608,950	203-C64	¥616,000	¥585,200
	教養対策カットType	203-C45	¥425,000	¥403,750	¥445,000	¥422,750	203-C65	¥420,000	¥399,000
	経済本科生	203-C46	¥427,000	¥405,650	¥447,000	¥424,650	203-C66	¥422,000	¥400,900
2020年	地方上級併願Type	203-C47	¥467,000	¥443,650	¥487,000	¥462,650	203-C67	¥462,000	¥438,900
合格目標	外務専門職併願Type(セレクト経済)	203-C48	¥515,000	¥489,250	¥535,000	¥508,250	203-C68	¥510,000	¥484,500
	教養対策カットType	203-C49	¥345,000	¥327,750	¥365,000	¥346,750	203-C69	¥340,000	¥323,000
	政治•国際本科生	203-C50	¥510,000	¥484,500	¥530,000	¥503,500	203-C70	¥505,000	¥479,750
	地方上級併願Type	203-C51	¥540,000	¥513,000	¥560,000	¥532,000	203-C71	¥535,000	¥508,250
	外務専門職併願Type(セレクト法律)	203-C52	¥565,000	¥536,750	¥585,000	¥555,750	203-C72	¥560,000	¥532,000
	外務専門職併願Type(セレクト経済)	203-C53	¥585,000	¥555,750	¥605,000	¥574,750	203-C73	¥580,000	¥551,000
	教養対策カットType	203-C54	¥425,000	¥403,750	¥445,000	¥422,750	203-C74	¥420,000	¥399,000
	法律2年本科生	203-C81	¥570,000	¥541,500	_	-	203-D01	¥570,000	¥541,500
	地方上級併願Type	203-C82	¥610,000	¥579,500	_	-	203-D02	¥610,000	¥579,500
	外務専門職併願Type	203-C83	¥640,000	¥608,000	_	-	203-D03	¥640,000	¥608,000
	地方上級&外務専門職併願Type	203-C84	¥670,000	¥636,500	_	-	203-D04	¥670,000	¥636,500
2021年	経済2年本科生	203-C85	¥490,000	¥465,500	_	-	203-D05	¥490,000	¥465,500
合格目標	地方上級併願Type	203-C86	¥530,000	¥503,500	_	-	203-D06	¥530,000	¥503,500
	外務専門職併願Type	203-C87	¥580,000	¥551,000			203-D07	¥580,000	¥551,000
	政治•国際2年本科生	203-C88	¥560,000	¥532,000	_	-	203-D08	¥560,000	¥532,000
	地方上級併願Type	203-C89	¥590,000	¥560,500			203-D09	¥590,000	¥560,500
	外務専門職併願Type	203-C90	¥630,000	¥598,500	_		203-D10	¥630,000	¥598,500

クラスNo.一覧

80

79

W4

渋谷校			早稲田校			札幌校		仙台校	
教室	ビデオ	VIP	教室	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP
L1	L0	L9	R1	R0	R9	K0	K9	J0	J9
水道	橋校	池纸	葵校	立丿	校	中大馬	尺前校	町田校	
ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP
20	09	30	29	M0	М9	Y0	Y9	A0	A9
横浜	€校	日吉校		交 大宮校		津田沼校		名古屋校	
ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP
40	39	P0	P9	C0	C9	V0	V9	50	49
京者	『校	梅田	日校	なん	ば校	神戸	■校	広島	尋校
ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP	ビデオ	VIP
60	59	70	69	В0	В9	E0	E9	N0	N9
福岡	福岡校 Web+音声					-			
ビデオ	VIP	DL通f	言講座	教室講座の 国家総合職講座(渋谷校				(洪公校。)	1 短田校)

教室講座の 開講地区 **国家総合職講座**(渋谷校・早稲田校)

【春得キャンペーンに関するご案内】

- ※受講料には、教材費・消費税8%が含まれます。
- ※郵送申込の場合は当日の消印有効となります。
- 〈 教室講座、ビデオブース講座、教室+ビデオブース講座、Web+音声DL通信講座 〉 Part2: 2019/3/1(金) ~3/31(日) Final: 2019/4/1(月) ~5/31(金) ※上記以外のコース・受講メディアは、春得キャンペーンの割引対象外となります。 ※キャンペーン締切日間際は受付が混雑する場合がございますので、余裕をもってお申込みください。

- ※春得キャンペーンは、TAC・Wセミナー取扱代理店(大学生協・取扱書店)割引、入会全免除券、新規入会者 紹介制度のみ併用が可能です。他の割引制度や各種特典との併用はできません。
- ※ビデオブース講座は、個別DVD講座の新名称です。